van het Onafhankelijk Kiesbureau conform artikel 
7 van het Decreet Politieke Organisatie (S.B. 1987 
no.61);

4.	 de naam van de Politieke Organisatie, een aandui-
ding daarvan of beide;

5.	 het symbool van de Politieke Organisatie;
6.	 het origineel stortingsbewijs ten bedrage van SRD. 

96.250,- (zesennegentigduizend tweehonderden-
vijftig 00/100 Surinaamse dollar) afgegeven door de 
Centrale Bank van Suriname inzake storting van de 
waarborgsom door de politieke organisatie voor deel-
name aan de Algemene, Vrije en Geheime verkiezin-
gen op maandag 25 mei 2020 (S.B. 2020 no.38);

7.	 een kopie van het stortingsbewijs ten bedrage van 
SRD. 96.250,- (zesennegentigduizend tweehonderd-
envijftig 00/100 Surinaamse dollar) afgegeven door 
de Centrale Bank van Suriname inzake storting van 
de waarborgsom door de politieke organisatie voor 
deelname aan de Algemene, Vrije en Geheime verkie-
zingen op maandag 25 mei 2020 (S.B. 2020 no.38);

8.	 de Statuten van de Politieke Organisatie;